
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУЕ ОПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«7Л» ноября 2024 года
с.Улёты

Об отмене решения Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 15.10.2024 № 17 «О принятии Устава 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края в 
соответствие с действующим законодательством, Совет Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Отменить решение Совета Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края от 15.10.2024 № 17 «О принятии Устава Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном 
сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - 
«Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru/

И.о. главы муниципал!» 
«Улётовский райоцж^ 

SocS

Председатель Совет!
Улётовского муници

В.А. Горковенко

С.С. Подойницын

https://uletov.75.ru/

